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OO00OCPU DODOO0O0OO0ODODOGetRequestD DO DO OO DOODO
U:
$ snmpwalk -v2c -c public 192.168.0.254 enterprises

enterprises.20376.3.1.1.1.1.0 = 4
enterprises.20376.3.1.1.1.2.0 = 1
enterprises.20376.3.1.1.1.3.0 = 95
enterprises.20376.3.1.1.2.1.0 = 256608
enterprises.20376.3.1.1.2.2.0 = 194280

$ snmpwalk -v2c -c public 192.168.0.254 -M CS-Product-RA-MIB._txt enterprises
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU. csRASystemCPUUser .0
=4
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects. csRASystemCPU. csRASystemCPUSystem.0
=1
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects.csRASystemCPU. csRASystemCPUIdlIe.0
=95
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects. csRASystemMemory . csRASystemMemoryTotal .0
= 256608
enterprises.centurysys.csMtRA.csRASystem.csRASystemObjects. csRASystemMemory .csRASystemMemoryFree .0
= 194280
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0000000 @OOO0oooon)

O[RADIUS| 00O |000000O0OO0]
0000000 (@OO0000000)
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prfole_name
auth_type

Oo0oo0oo00O0Ob0O0O00O0O0000a0

O[RADIUS| D OO |OD0OO00O]
Oooo0O0oooo

goboboooboboboobobooboonbo
gboboobobobooboboooboobo
gooboooboooboobobooboobo
gooooooboooooog® user0l” OO0
user02” DO UOO0DODODODODOODOODOO
gboboobobobooboboooobob
goboboooboboboobobooboonbo
gooogno

(RA-630, RA-1100 verl.7.6 O0)
[RADIUS|DOO |00000]000000000
00000000000000O0O0

gbooobooboboobuoobobuobo
gooogo

o [RADIUS|OOOOOCO |0O0]
00000000000000000000000

gogd

[RADIUS|OODOO0 |OO]

create basic
profile_name=base0l
auth_type=2
simul_conn_count=3
ipaddress_allocate=2
addrpool=pool01

0000000 create basic OO0O0O0OO0OO
000D o00o0ooooooboooooooobooog
ooooooon

goooogno
gogon

0 PAP/CHAP
EAP-MD5
EAP-TLS
EAP-PEAP
EAP-TTLS/PAP,CHAP
EAP-TTLS/EAP-MD5
EAP-TTLS/EAP-PEAP

0 N B~ W DN B

simul_conn_count ogoooo
ipaddress_allocate IPOCOOOOONO
0 OO0

1 RADIUSOODOOOO
2 Joooooo
3 00

addrpool oooooon

o [RADIUS| DO ODOOD |D000O0O000]
0000000000000000000000
ooo

gogd

[RADIUS|OO D000 |D0000000]
create profile
profile_name=authOl

0000000 create profile 0000000
oooooooooOOooOOOOOOOOODOOO
ooooooooo

prfole_name ooooooon
O000o0ooooooooDoooooooood
oooooooo

o [RADIUS|COOODODO |ODOOOODOOO]

gbobooobobooooboboooo

god

[RADIUS|OODOO00 |DD0000D0DO]
create attribute
auth=auth01
attribute=Called-Station-1Id
value=000000000000

0000000 create attribute OO0 00O OO
o00o0ooooooooooooooooog
oooooooooo
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ooo0oob0ooObOOooOOooObOoonoan

auth oo0ooooooa
attribute O0o0oooon
value a

o [RADIUS|00O0OOD |OD00000O0O]
0000000000000000000000
0oo

god

[RADIUS|OODOOOO |jOODOODOOOO]
create profile
profile_name=resp01

0000000 create attribute OO O0OO0O
00o0o0o0o0o0o00oooooooooooon
oooooooooo

prfole_name oooooon
godooooooouoopoooooooood
oooooooo

o [RADIUS|COOODOCO |ODOOOODOOOO]

gbobooboboboobobooo

gogd

[RADIUS|OODOOODO JO0ODDODODOOODOO]
create attribute

resp=resp01

attribute=Reply-Message

value-aaaaaa

0000000 create attribute OO O0OO0O
0000000 0o00ooooooooooooon
oooooooooo

resp goooooobg
attribute ooooooa
value a

o [RADIUS| OO DOCOO |O0DOO ID]
0000 I0000000000000oooO

god

[RADIUS|OODOOOO |OOD0O0 ID]
create group
profile_name=group0l1
group_id=ggg

0000000 create group DO O OO DOOO
0o0oo0oooooboooooooobooooa
ooooooboo

gboogogn
googip

profile_name
group_id

o [RADIUS| OO DOCOOO |O0ODO]
0000000000000000000

god

[RADIUS|COOOO0OD |ODODO]

create cert
profile_name=cert01
version=3
key_length=1024
sign_algorithm=SHA-1
subject_ou=
subject_o=
subject_I=
subject_s=
subject_c=JP
not_before_year=2006
not_before _month=5
not_before_day=1
not_before_hour=0
not_before_min=0
not_after_year=2006
not_after_month=12
not_after_day=31
not_after_hour=23
not_after_min=59
digitalSignature=on
nonRepudiation=
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Oo0oo0oo00O0Ob0O0O00O0O0000a0

keyEncipherment=on
dataEncipherment=
keyAgreement=

keyCertSign=

CRLSign=

enciperOnly=

decipherOnly=
ExtendedKeyUsage=clientAuth
CRLDistributionPoints=

keyCertSign keyCertSign:

on OO0 OOOO
CRLSign:

on OO0 OOOO
enciperOnly:

on OO0 OOOO
decipherOnly:

on 0O OOOO

CRLSign

enciperOnly

decipherOnly

O0O00000 create cert DOOOOOOO
O000o0ooooooooooooooon

gooobooood

profile_name
version

key length
sign_algorithm

subject ou
subject_o
subject |
subject_s
subject ¢
not_before_year
not_before_month
not_before_day
not_before_hour
not_before_min
not_after_year
not_after_month
not_after_day
not_after_hour
not_after_min
digitalSignature

nonRepudiation

keyEnciphermen

dataEncipherment

keyAgreement

ExtendedKeyUsage

ExtendedKeyUsage:
serverAuth,
clientAuth,

goooogn

gooob:-1000 3

0 0 :2048, 1024, 512
Signature Algorithm:
SHA-1 0 OO MD5
Organizational Unit

Organization
Locality
State or Province
Country
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo
oooo o
digitalSignature:

on OO0 OOODO
nonRepudiation:

on OO0 OOODO
keyEncipherment:

on OO0 OOODO
dataEncipherment:

on OO0 OOODO
keyAgreement:

on OO0 OOODO

OoOooogooood

codeSigning,
emai lProtection
CRLDistributionPoints CRL Distribution Points

o [RADIUS| OO DOOOO |0000O00000]
0000000000000000000

god

[RADIUS|OO0O00OD0OD |D0ODD0O0O0O0O0OO0O]
create userprofile

profile_name=profile0l

base=base01

auth=auth01

cert=cert01

resp=

group=

0000000 create userprofile 00000
Oooooooooooooooooooooon
ooooooooooo

profile_name ooooooon

base oo0ooooooooon
auth oooobooog
resp goooooood
group goooooooooad
cert oooooooooon
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ooo0oob0ooObOOooOOooObOoonoan

o [RADIUS| OO O]
0000000000000

gogd

[RADIUS| OO O]

create user
user_id=user01
password=pass01
profile=prof01
ipaddress=
netmask=
locked=on|offO OO OO

0 O locked 000 (on OO0 off. OO0
00 off 100)

0000000 create user OO0 OOOd
00000000000 oooooooooon
OoOoo0oooo

user_id oooiup
password oooono
profile ooooooo
ipaddress IPOOO0O
netmask oo0oooo

o [RADIUS|O OO |OO]
0000000000000000000000

gogd

[RADIUS| OO O O O]

create base
user=user0l
user_profile=profile0l
auth_type=2
simul_conn_count=3
ipaddress_allocate=2
addrpool=pool01

0000000 create base OO OO OOO0O
O0000000o0oo0ooooOooooooon
ooooooon

user gboooboobogooboobogon
goooimmoooooobo
gboooobgoobobbob
gooogooo

user_profile oooooooooo
0o0oo0o0oooooooooon
oooooooooooooon
oooooo

auth_type oooo

0 PAP/CHAP
EAP-MD5
EAP-TLS
EAP-PEAP
EAP-TTLS/PAP,CHAP
EAP-TTLS/EAP-MD5
EAP-TTLS/EAP-PEAP
simul_conn_count ooooo
ipaddress_allocate IPOCOOOOONO

0 OO0

1 RADIUSOODOODODO

2 DOoooood

3 00

addrpool ooooogoo

o ~N B~ W NP

o [RADIUS|O0 OO |D00000O0C0OO]
000000000000000000000000

gogd

[RADIUS| O OO |DO0O0DO0O0O0O0OO]
create auth
user=user01
user_profile=profile0l
attribute=Calling-Station-1d
value=000000000000
mode=override

0000000 create auth OOOOOOOOOO

gbooboobobooooboboooooboboon
oogon
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Oo0oo0oo00O0Ob0O0O00O0O0000a0

user
goooimmoooooobo
gbogoboboobgn
gooooood

gooooooogon
goopooobgoobooooo
oooooobobooooo
goooooog

user_profile

attribute oooooon
value O
mode oooono
override OO0
remove HEN

o [RADIUS| O OO |ODDOO0O0OOOO0]
0000000000 000000O000

gog

[RADIUS|OOD |0000D00000]
create resp
user=user01
user_profile=profile0l
attribute=Session-Timeout
value=100
mode=append

OO00O0000 create resp DO OOOOOOOO
ooooboooboooooooobooobooooo
goooo

goooooobobooobg
goooimmboooogooog
ooooobooooogon
goooooog

goobooboooobgn
ugbooboogbgoboooo
goopooobobooooo
goooooog

goooogn

user

user_profile

attribute

value 0

gooooooooooOodn mode

oooon
override 0O0O0O
append 0o
remove aad

o [RADIUS|DOO |O0DOO0DOO]
0000000000000000000000
ooo

(RA-630, RA-1100 verl.7.6 O0)
[RADIUS|DO O |00000]000000000
00000000000000O0O0

gogd

[RADIUS| O OO |ODODODOO]

create cert
user=user01
passphrase=password
version=3
key_length=1024
sign_algorithm=SHA-1
subject_email=
subject_cn=user01
subject_ou=
subject_o=
subject_I=
subject_s=
subject_c=JP
not_before_year=2006
not_before_month=5
not_before_day=1
not_before_hour=0
not_before min=0
not_after_year=2006
not_after_month=12
not_after_day=31
not_after_hour=23
not_after_min=59
digitalSignature=on
nonRepudiation=
keyEncipherment=on
dataEncipherment=
keyAgreement=
keyCertSign=
CRLSign=

193



ooboooo0ooObOOoObOOoooaoan

enciperOnly=

decipherOnly=
ExtendedKeyUsage=clientAuth
CRLDistributionPoints=

csr=-- FILE

M1 1BEZCBvg 1 BADBZMQSWCQYDVQQGE . . .

.. .UB40rpxTVdU7TdMsrzALK6+WxaLrWi

0000000 create cert OO OOOOO
O0000000o0oo0ooooOooooooon
ooooooon

user agooip

passphrase gooooo

version ooooo: 1000 3
key_length 00O :2048, 1024, 512

sign_algorithm Signature Algorithm:
SHA-1 OO 0O MD5

subject_email email

subject_cn Common Name: OO O IDO
0opoDooooomooo
gmppooooooooog
0o0oooooooooD
ooooooooooon
0 m
subject_ou Organizational Unit
subject o Organization
subject_I Locality
subject_s State or Province
subject_c Country
not_before_year oood O
not_before_month ooodo o
not_before_day oood o
not_before_hour ooodo o
not_before_min oood o
not_after_year ooogd O
not_after_month oood O
not_after_day ooodo o
not_after_hour oood o
not_after_min ooodo o

digitalSignature digitalSignature:

on 00O OOOO
nonRepudiation nonRepudiation:

on 00O OOOO
keyEnciphermen keyEncipherment:

on 00O OOOO
dataEncipherment dataEncipherment:

on 00O OOOO
keyAgreement keyAgreement:

on 00O OOOO
keyCertSign keyCertSign:

on 00O OOOO
CRLSign CRLSign:

on 00O OOOO
enciperOnly enciperOnly:

on 00O OOOO
decipherOnly decipherOnly:

on 00O OOOO
ExtendedKeyUsage ExtendedKeyUsage:

serverAuth,

clientAuth,

codeSigning,

emailProtection
CRLDistributionPoints CRL Distribution Points
csr gooooooda@)

oooooooooooboogoooooooooo
0000000 (Certificate Signing Request)[
oooooooooooooooooooooo
000000 csrdO PKCS#10 (BASE64 encoded)
goooooobooooooboooooooooo
goOoooooOdOoooogoooooooooo
Oo0Oo00oooOo0ooooOo0o0nDon cesrt
gooooooogd

Ooooooooooooooimoooooog
0 O O Signature Algorithm Common Name( OO [
Oo0oooooooooooooooooooon
O000oooooooooooooooood
Oooooooooooooooooooooon
O0000ooo0o0oooooooooooooo
Oo0oooooooooooooooooooo
ooooooooooo
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Ooooo

[Acct-Authentic]
gobooooboobooorASOOODOOODOO
000DOO0DbOO00O00D0O0DOO0OD000RadiusOOOOd
OoNASOOO0O0O0ODOO0OoDOOooooooooo
ggboooobuooboobboooboo

[Acct-Delay-Time]
000000000 0O0ODRADISOOODOODODOO
RADIUSOODOODODODOODOOODOOODODOODODOOO
gl oooooo
goobooddoddoddooooooooooooooo
ooooooooo

[Acct-Input-Octets]

000000000 0O0OORAISODODOODODOOO
goooooooooooopoopoooopopooo
000000000 0ODOAcct- Status-Typed Stop O O
00oo00o0o0o0ooooooooooooooooog

[Acct-Input-Packets]
0bobobooooooRrADISOOOOODODO
gdoooobooboobobooboooboobog
g0O0bO0b00O000Acct- Status-Type O Stop U O O
0000o000o0o0o0o0o0oOooDOoooDoDoDooOOo

[Acct-Output-Octets]

000000000 0O0OORAISODODOODODOOO
goooooooooooopoopoooopopooo
000000000 O0ODOAcct-Status-Type O Stop O O
00oo00o0o0o0ooooooooooooooooog

[Acct-Output-Packets]
ObobobooooooRrADISOOOOODODO
gdoooobooboobobooboooboobog
00000000 OAcct-Status-Type [ Stop U O O
0000o000o0o0o0o0o0oOooDOoooDoDoDooOOo

[Acct-Session-1d]

000000000 0O0OORAISODODOODODOOO
ooooooooooooompoooooooooo
oooooooooOooOooopooooooooooo
00oo0o0o0oOooOoOoooooooUooopDooo
Acct-Session-1dO0 0000000

[Acct-Session-Time]
gobooooboobooorASOOODOODOO
goooooboobooobobooboooooAcet-
Status-Type O Stop0 0D OO0 DOOOOODODOO0O
gogboooobouooboboooobo

[Acct-Status-Type]

000000000 00OORAISOODOODOODOO
gl oooooo
goodbodooooooooooo

[Acct-Terminate-Cause]
Jo0oooobOoooooRrADNSOOODOOODOOO
goobdddddodoooooooooooo
Acct-Status-Type U Stop 0 OO OO OO OOOOO
oooooooooogog

[CA]

gbobobooooobooboboboooog
gobooooooboboooboooooobooooboooo
gbooboooooboon

[Called-Station-1d]
O0D0ODOONASOORADIUSODOODDOODOODODODOO
gl oooooo
goooooogsez.aXxooooovacooooooo
ogoooooad

[Calling-Station-1d]

OOoOogOoNASODORADISOODODODOODDOOO
goooooboobooobobooboooboooog
ooooops2.1XxOooooovMaCcOODOOoOooooOo
goood

[CADOO]

CADDODOOOODO0O0CADOOOODDODOCAOD
000000000000000000000000
0000000000000000000000000
ooooo

[CHAP]

PPPOOOOCOOOOOODODD0O0O0O0O0ONONOOO
O0000O0OOOOOPAPOOOOOOOOOOOODO
0000000000000000000000000
ooo

[client IP address]
00000000oO0ooooDooDoooo
RADIUSO O OODODOWODODODODODDOODOOOO

[clientAuth]

X.509 3000 ooooooooooooooooo
goooogossw/TLsoooooooooooogn
gdbobooboooboobbooboboobbooo
oo
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gooano

[codeSigning]
X.509 v30 0000000000000 0O0O0O0O0OO
gooddddodoooooooooo

[Common Name]
X.5090 000000000000 SubjectdD OO
gogboooobuoobooboboon

[Country]
X.5090000000000000 SubjectOOODO
goooododooooooo™wProooogog

[CRL]
000000000000000000000000
oooo

- 0O0oooo

[CRL Distribution Points]
CRLOODDOOODOOOURIChttp://...0)000O00ODODO
- CRL

[cRLSign]
X.509 3000000000 ooobooooooon
gl oooooo

[CSR]
- 0000000

[dataEncipherment]
X.509 3000 ooooooooooooouoooo
gogboboobouooobooboobboon

[decipherOnly]

X.509 v3O0O0O0OOOOOOOOOOOOOOOOO
ooooooOoOooOoOooooooopoooooo
keyAgreement 0000000000 OO0OOODOO

[DERDO O]
goddddooooooooooooooobob
gooooooooogooao
Netscape D O OO OOODOOOO

[PFOOO]
0000000000 IP000O00O0OOOOOOO
000000000000

[digitalSignature]
Xx.509 3000 ooooboooboon
goobooobooooooobooonoo

[Distinguished Name]
ITU-T X.500 D O0OOO0OOOOOOOOOOOOO
ggooooogd

[EAP]
000000000000000000000000
0000000O0PPOOOOOOOOOOOODOODO
ooooooo

EAP-TLSO EAP-TTLSO EAP-PEAP0 0000000000
ooooo

[EAP-MD5]
EAPO00OO0COCOOOD CHAPODDODOOOOODODOO

[EAP-PEAP]
EAP-TTLSO0O0O0O0O0D0D0D000000000000
00000000000O000RAODODODODOOO 30
0000000000000

[EAP-TLS]
TLSO Transport Layer Securityd 0 OO OOO00OOO
0ooooooooooooooooo

[EAP-TTLS]
gooooobooboooboooboobogo
oooooooooooo

IETF O Proposed StandardO

[emailProtection]
X.509 3000 ooooooooooooooooo
gdooboooboobobooobooboboo

[encipherOnly]

X.509 v3O0O0O0OOOOOOOOOOOOOOOOO
ooooooooooooooooooogooo
keyAgreement 0000000000 OOODOODOO

[Extended Key Usage]
KeyUsage U DO OOOOdOooooooooooon
gooooooooad

[FQDN]

gbobobooobooboboboboboooooon
gbobobobooobooboooboobobobooboo
goobooood

[Framed-1P-Address]
RADILSO O DO0ODOOOODDODOObOOOobbooobd
gooimwrooobooooogo
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Ooooo

[Framed-Protocol]
RADIUSO OO OOOOOOOOOOPPPOODODOO
gooddddodoooooooooo

[HTTPSOO0O0O000]
000000000 HKTTPSO0000000000
ooooooo

[Key Usage]
X.509 v30 0000000000000 0O0O0O0O0OO
gooooooogooooo

[keyAgreement]
X.509 v30 0000000000000 0O0O0O0O0OO
gooooooogooo

[keyCertSign]
X.509 v30 0000000000000 0O0O0O0O0OO
goooooododdogooooo

[keyEncipherment]
X.509 3000 ooooooooooooooooo
ggoooobuoobooboboobooobooobog

[LDAP]
000000000000000000000000
0000000000

[LDAPO O O]
0000000000000000000000000

[LDAPS]
TLSO Transport Layer Securityd 00O OOO00OOO
goooooooooooopoopoooopopooo

[Locality]
X.5000000000000000 SubjectOOODO
ooooopoooooo

[M1B]
SWPOOOOOODODODODDOD00000000000
OO0O0OMIB-IIORFC 12130000000000

[NAS]

0000000000000 ORADISOOOOODOD
00000000000000000000000000
~RADIUSOOOOOO

[NAS-Identifier]

RADIUSO DO OODOODODOODO DO Access-Request [
O00O0ONASODDOODOOD0OO0O0ODOrRDNOOOOO
ooooog

[NAS-1P-Address]

RADILSO O OOOOOOOOOOOOOOOOOOO
OOONASO IPOO0ODOODODOO O Access-Request
oooooooooooooog

[NAS-Port]

RADIUSO O OOOOOOOOOOONASOOOOOO
00000 0OOAccess-RequestI 0O OOOOOO
ooog

[NAS-Port-Type]

RADINSO O OO OODODOOOOOONASOOOOODO
0000000 OAccess-RequestI 00O O0O0OOOO
oooo

[Netscape O O ]
O0000D00O0D0OO Netscape DOODDODOOODODODO
gooodoogooog

[nonRepudiation]

X.509 v30O0O0D0O0O000000000O0O0O0O0OO
gl oooooo
ooao

[0csP]
0000000000000 000CRLOOODNO0O
O0oCSPOOCOOONONDDNOOOOOOONONONDNOOO
ooo

[OCSPSigning]

Xx.509 3o onooooooobocAoonobooo
gooogoocsk DOODDOUoboooobOoOdcCcAd
ooo0oooOooooooooocse DoOOoOOO
gobobooboooboa

[Organization]
X.5000 000000000000 SubjectdD OO
ggbooooboooboooobooao

[Organizational Unit]
X.5090000000000000 SubjectOOODO
ooooooooog
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gooano

[PAP]
ppPOOOOOCOOOOOOOOOOOOOO /OO0
oooooOoooooooooobooo

[PEMO O]
000000000000000000000000
00000000O000000

[RADIUS]
000000000000000000000000
0000000000000000000000000
000000000 RFC28650RFC2866 0 000 OO0
oooo

[RADIUSOOOODODO]

RADILSO O D O0ODO0OOODDOOObOOObLbooobd
gooooobooooboo

OO0 LLANDODOOOODDOOOOOOOOOODONAS
(Network Access Server)D 0O OO0 OO

[RADIUSOOOOOO]
O0000000O000EAP-TLSOO000000000
00000000O000000

[RADIUS O O O]
RADILSOOOOOO0O0D000000000000

[serverAuth]

X.500 v30OO0O0OOoOOoooooooooooooo
oopoossw/TLsCcoopoopoooopoooooooo
ooooo0ooOoooooopopopoooo

[Service-Type]

RADILSO O OO0 000000 ODODODONODODOONOOOO
gl oooooo
oo

[Session-Start-Time]
OO0oOoRADINSOOODODOODODOODODOOODOOO

[Signature algorithm]
ooooooooooooooooo

[SNVP]
TCP/IPO0D0O0000000O0OOOOOOOOOOO

0000000000000000000000000

0000000000000000000000

[StartTLS]
LDAP 0 O TLSO Transport Layer Securityd 0 OO0
0oooooooooooooooo

[State or Province]
X.5090000000000000 SubjectOOODO
goooodoogooooo

[Subject]
X.5090 0000000000000

[timestamp(epoc time)]
goooo0o0ooOooOoooooooo
0000000O00O0oo0oob0oooo1970/01/01 00:
00:00 DO ODOODOODOODO

[timestamp(yyyy-mm-dd hh:mm:ss)]
Oooooooooooooooooo
00obO0bOo0oboOobOOoDoOobDOomo20040 100 31
0 1900502000000 00"2004-10-31 19:05:20"
goooooboooooooo

[timeStamping]

Xx.509 3 00odonoooooooboooboon
goooooboobooobobooboooboooog
ooooooooooooooooooo

[User-Name]
RADILSOOODOOODOOOOOOOOODCOOODOO
ooooooooog

[VsA]
- 000000000000

[X.509 OO0 v3 O0O]
X.500000000000000000000000
0ooooOo
000000000000000000000000
0 ORFC 32800

[DoOoOoOoooOo]
RADILSOOOOOOO0D0O0000000000000
0000000000000000000000000

[oOoOoOoOooooOo]
RADILSOOOOOOO0D0O0000000000000
oooooo
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Ooooo

[DoOoOoOoOoOo]
RADIUSOO OO RADISOOO0O0O0O0OOOOOOOO
00000000000000000000

[DoOoOoOoOoOo]
0000000000000000IP000000
oo

[OoOoOoOooOooOo]
000000 RADIVSOOOORADINSOOOOOODO
0000000000

[COO0DOCOO0O00OoOoOoooog]
goboooooboooobooobobDbOODD NAS
gboboboobooooboboobobobooo
gbobobobooobooobooobooboboboobooo
gboboboobooogo

[0000O00000(LDAP)]
000000000000000000000

ool
gboboboooboobooboboboooooon
gbobobobooooooon

[DOO0O0OO0]
~ RADIUSOOOCOOO

[DOOO ID]

000 IDO "user@centurysys.co.jp" OO O ”
CENTURYSYS¥user” OO0 O0ODOODODOOODOOODO
gooddddddoooooooooooo

[DOOO0 1ho0oooo]
0000000000000000000000 ID0
0000000000000 000000000000
000000000000000000000000
0o

[ooOoOoOoOo]

S\WP 0000000000000O SWPOOOOO
0000000000000 000SWPOOOO0000
000000000000

[DOOoOoOoOo]
000000000000000000000000
0000000000000000000000000
oo

- ooo

[OO TTL]
0000000000000007TL00000000
000000000000

[DoOoOoOoOo]
IEEES02.1X0 00 000000000000000
000PCOO000O0O0ONONONOOOOOOOOO

[DoOoOoOoOo]

RADIUSOO OO RADISOOO0O0O0O0OOOOOOOO
O000O0ORADISOOOOOOOOOOODOO000
00000000000000000000000

[DOO0O0OO0]
000000 /00000000000000000
O

ool
gbobobooobooboboboboboooooon
gbobobobooobooboooboobobobooboo

[0O00]
Oooooooooo

[oOoOoOooooOo]
CRLOOODOOOOO
~ CRL

[DODoO]
00000000000
- 00

[0oOo]
000000000000000000000000
0000000000000000000000

[DOoOoOoDOoO]

Certificate Signing Request (CSR).
gl oooooo
gl ooooooooo
gooooooocAbbooooooooooooooa
ooog

[oOoOoOoOoOooOo]

000000000000000000000000
0000000000000000000000000
0000000000000000000000000
oo
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[DoOoOoOoOoOo]
00000000000000000000000

0000000000000000000000000

0000000000000000000

[0O0O0O0]
000000000000000000000000

[DOOO (RADIUS VSA)]
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m[0O
(1) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,RADIUS,RADIUS start
(2) System,YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,RADIUS,RADIUS stop
(3) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,RADIUS,RADIUS restart
(4) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,system,peer up: PEER _DEVICE (A.B.C.D)
(5) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,system,peer down: PEER DEVICE (A.B.C.D)
(6) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,system,peer up: A.B.C.D
(7) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,system,peer down: A.B.C.D
(8) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,system, [CFG_ID:PEER_DEVICE] invalid request found.
(9) System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss,NTP,NTP start
(10)System,YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,NTP,NTP stop
(11)System,YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,NTP,NTP restart
(12)System,YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,SNMP,SNMP start
(13)System, YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,SNMP,SNMP  stop
(14)System,YYYY-MM-DD,hh:mm:ss, SNMP,SNMP  restart
(15)System, YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,RADIUS, Ignoring request from unknown client A.B.C.D:E
(16)System,YYYY-MM-DD,hh-mm:ss,AD Interaction,AD Interaction restart
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